
 APOLLO 13 2011

 
 
 
Úkol č. 1:  vložte do vzkazovníku  mobilní číslo, na které vám bude v

(8. 4. 2011 v 16.20
 
 
Úkol č. 2:  zopakujte si morseovou abecedu, popř. vezměte si s
 
 
Úkol č. 3:  zapamatujte si co nejvíce z
 
Seděly žáby v kaluži, 

hleděly vzhůru k nebi, 

starý jim žabák učený 

odvíral tvrdé lebi. 

 

Vysvětloval jim oblohu, 

líčil ty světlé krtky, 

mluvil o pánech hvězdářích 

zove je "Světa krtky". 

 

Pravil, že jejich hvězdný zkum 

zvláštní je mírou veden, 

dvacet že milionů mil 

teprv jim loket jeden. 

 
Cmd. 
 

APOLLO 13 2011 

 

2011-04-07 

16.20 

 

Rozkaz č. 3 

vložte do vzkazovníku  mobilní číslo, na které vám bude v
16.20 na vlakovém nádraží) zaslán další pokyn. 

zopakujte si morseovou abecedu, popř. vezměte si s sebou nápovědu.

zapamatujte si co nejvíce z této básně: 

vložte do vzkazovníku  mobilní číslo, na které vám bude v čase srazu  
zaslán další pokyn.  

sebou nápovědu. 


